

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 176/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 6. 8. 2020

Vážená paní
Mgr. Michaela M.
XXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní magistro,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 4. 8. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí informací:

- 1. Kolik bylo v letech 2018, 2019 a letos do 30. 6. 2020 podáno u Okresního soudu v Přerově u jednotlivých trestních senátů žádostí o bezplatnou obhajobu?*
- 2. V kolika případech v letech 2018, 2019 a do 30. 6. 2020 bylo těmto žádostem vyhověno?*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji Vám následující údaje:

Rok	Senát	Počet žádostí	Vyhověno
2018	1 Nt	2	0
	2 Nt	1	0
	3 Nt	1	0
	2 Tm	1	1
	3 Tm	5	4 x částečně, 1x zcela
	4 Tm	2	0
	1 T	7	2 x částečně
	2 T	5	0
	3 T	3	0
	4 T	4	0
	2019	1 Nt	2
3 Nt		1	1 x částečně
4 Nt		1	0
3 Tm		1	1 x částečně
1 T		4	0
2 T		2	0
3 T		3	0
4 T		4	0
2020	4 T	2	0

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.